
1 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 

ze dne  8.10.2024 

Název veřejné zakázky Parkoviště Nová - PD 

Druh veřejné zakázky Služby 

Režim veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele Město Hranice 

Sídlo zadavatele Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Daniel Vitonský, starosta, tel. 581 828 121,  
starosta@mesto-hranice.cz 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00301311 / CZ00301311 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci veřejné zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa 

Mgr. Bc. Klára Nováková, DiS., tel. 581 828 396 

klara.novakova@mesto-hranice.cz 

 

Zadavatel oznamuje výsledek výběrového řízení všem účastníkům, kteří podali nabídky ve 
lhůtě pro podání nabídek.  

 

Nabídky byly hodnoceny z hlediska: 

a) celková nabídková cena bez DPH                                                            90% 

nejnižší nabídková cena 

cena dané nabídky     x 90  = počet bodů 

b) Celková cena bez DPH za 1 hodinu výkonu AD                                                    10% 

nejnižší cena za 1 hodinu výkonu AD 

cena za 1 hodinu výkonu AD dané nabídky           x 10 = počet bodů 

 

V rámci kritéria bude komise hodnotit nabídkovou cenu bez DPH v Kč.  

Pro hodnocení nabídek bude využita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria (celková nabídková cena) získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Hodnocení podle bodovací metody provede komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že nejvýhodnější nabídkou je stanovena nabídka, která dosáhla 
nejvyšší hodnoty. 

 
Dle evidenčního listu nabídek byly podány celkem 4 nabídky. 
 

mailto:starosta@mesto-hranice.cz
mailto:klara.novakova@mesto-hranice.cz


2 

 

Pořadí nabídek dle evidenčního listu nabídek: 

Nabídka č. 1 

Dodavatel TERRA – POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. 

Sídlo Nemocniční 53, 787 01 Šumperk 

IČO 63320819 

Nabídková cena za 1 hodinu AD bez DPH v 
Kč 

3.000,-  

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 595.000,-  

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel NELL PROJEKT s.r.o. 

Sídlo Kvítková 3687, 760 01 Zlín 

IČO 29209081 

Nabídková cena za 1 hodinu AD bez DPH v 
Kč 

500,- 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 285.000,- 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel ARTENDR s.r.o. 

Sídlo Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

IČO 24190853 

Nabídková cena za 1 hodinu AD bez DPH v 
Kč 

500,- 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 430.000,-  

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel CityTraffic, s.r.o. 

Sídlo Bartáková 1121/3, 140 00 Praha 4 

IČO 46345761 

Nabídková cena za 1 hodinu AD bez DPH v 
Kč 

1.000,-  

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 431.000,-  

 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek vzala na vědomí skutečnost, že komise pro 

otevírání obálek s nabídkami vyřadila 0 nabídek z další účasti v soutěži. 

 



3 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek posuzovala a hodnotila první dvě nabídky 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Seznam nabídek, které komise hodnotila: 

1. místo 

Nabídka č. 2 

Dodavatel NELL PROJEKT s.r.o. 

Sídlo Kvítková 3687, 760 01 Zlín 

IČO 29209081 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 285.000,- 

Nabídková cena za 1 hodinu AD bez DPH v 
Kč 

500,- Kč 

Posouzení kvalifikačních předpokladů  Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky  Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách  

 

Výpočet : 

 
a) 285.000 

 
285.000 x 90 = 90 bodů 
 

b) 500 
 
500  x 10 = 10 bodů 

 
Celkem: 90  + 10 = 100 bodů 
 
Nabídka splňuje všechny požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídek. 

2. místo 

Nabídka č. 3 

Dodavatel ARTENDR s.r.o. 

Sídlo Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

IČO 24190853 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 430.000,-  

Nabídková cena za 1 hodinu AD bez DPH v 
Kč 

500,- Kč 

Posouzení kvalifikačních předpokladů  Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 



4 

 

Posouzení nabídky  Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách  

 
 
 

Výpočet : 

 
a) 285.000 

 
430.000 x 90 = 59,65 bodů 
 

b) 500 
 
500  x 10 = 10 bodů 

 
Celkem: 59,65  + 10 = 69,65 bodů 
 
Nabídka splňuje všechny požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídek. 

 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

 
Na základě výše uvedeného byla uzavřena smlouva o dílo se zhotovitelem, který se 
umístil na 1. místě, tj. NELL PROJEKT s.r.o., se sídlem Kvítková 3687, 760 01 Zlín, IČO: 
29209081. 

 

Originál dokumentace k veřejné zakázce (nabídky, protokoly) jsou k dispozici k nahlédnutí 
v sídle zadavatele.  

 

Děkujeme za podané nabídky. 

 

V Hranicích dne 14.11.2024 

 

 

 

……………………………. 

Ing. Daniel Vitonský 

starosta města 


		2024-11-18T13:56:27+0000
	Vitonský Daniel
	Konverze dokumentu




